CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 1645/2021

Sentido de que seja feito estudo para o
plantio de 1 (uma) árvore localizada na Rua
Tenente Joaquim Nunes Cabral.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de entrar em entendimento
com o setor competente, no sentido de que seja feito estudo para o plantio de 1 (uma) árvore
localizada na Rua Tenente Joaquim Nunes Cabral, em frente ao número 3273, entre as
Avenidas Monteiro Lobato e São Geraldo, no bairro Vila Santana, desta cidade.

O pedido se faz em carácter de urgência, pois foi feito a retirada da árvore
conforme indicação número 2453/2.020, e com número de guichê - 039.175/2.020, mas não
foi feito o plantio conforme autorização na resposta da indicação, peço que se faça o plantio
da mesma com urgência.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 16 de abril de 2021.

MARCHESE DA RÁDIO

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1518/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 22 de outubro de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 2453/2020, de autoria do Vereador JÉFERSON YASHUDA, informamos,
conforme manifestação prestada pelo Departamento Autônomo de Água e Esgotos -
DAAE, que o serviço indicado foi executado. Vale ressaltar que o munícipe em questão
não autorizou o plantio de uma nova árvore, conforme determina a legislação vigente

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

G RO (039.175/2020)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F4Z5G4G6Z4Z6V0K0
		2021-04-16T09:44:37-0300

		2021-04-16T09:44:37-0300